

ДОГОВІР
купівлі-продажу № 3/27К

м. Полтава

« 04 » 03 2024р.

ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка» в особі ректора Каравани Олексія Леонідовича, що діє на підставі Статуту (далі - *Покупець*), з однієї сторони, і **Фізична особа-підприємець Федорін Олександр Михайлович** в особі Олександра ФЕДОРИНА, що діє на підставі Виписки (далі - *Продавець*), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору.

- 1.1. Цей договір є договором купівлі-продажу канцелярського приладдя та товарів для офісу.
- 1.2. *Продавець* зобов'язується передати товар згідно зі специфікацією № 1-3, яка є невід'ємною частиною договору, у власність *Покупця*, а *Покупець* зобов'язується прийняти й оплатити його на умовах та в порядку визначених даним Договором.
- 1.3. Код ДК 021:2015(CPV) вказується в специфікації/ях.

2. Права та обов'язки сторін.

- 2.1. *Продавець* зобов'язаний передати *Покупцю* у власність товар передбачений п.1.2. Договору протягом 7 (семи) робочих днів з моменту отримання заявки/звернення від *Покупця*, але не пізніше 31.12.2024р.
- 2.2. *Продавець* зобов'язується передати разом із товаром усю документацію на нього, а також забезпечити *Покупцю* безперешкодний вступ у права власника на товар.
- 2.3. *Продавець* гарантує якість і збереження товару до моменту отримання його *Покупцем*.

3. Вартість товару та порядок оплати.

- 3.1. Загальна сума по договору складає: 27 966,00 грн (Двадцять сім тисяч дев'яност шістьдесят шість гривень 00 копійок) без ПДВ.
- 3.2. Товар оплачується по факту передачі.
- 3.3. Вид розрахунків: безготівковий.
- 3.4. *Покупець* здійснює оплату протягом 7 (семи) робочих днів згідно Накладних, наданих *Продавцем*.
- 3.5. Ціна за одиницю товару та його кількість вказуються у специфікації(ях).
- 3.6. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків *Покупця*.
- 3.7. Платіжні зобов'язання виникають при наявності відповідного бюджетного призначення у *Покупця*.
- 3.8. У разі неналежного фінансування *Покупець* може відстрочити строк кінцевого розрахунку із *Продавцем*, але на термін не пізніше ніж до закінчення поточного бюджетного року.

4. Умови поставки.

- 4.1. Поставка товару здійснюється шляхом самовивозу *Покупцем* зі складу *Продавця*.
- 4.2. Упаковка товару *Продавцем* повинна виключати розкрадання і пошкодження товару до моменту доставки його *Покупцеві*.
- 4.3. У випадку невідповідності товару за кількістю та якістю, *Покупець* протягом 5-ти банківських днів пред'являє *Продавцеві* претензію. Виявлена бракована продукція підлягає обміну.
- 4.4. У випадку, якщо протягом гарантійного терміну товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам Договору *Продавець* зобов'язаний замінити дефектний товар. *Продавець* несе усі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості (транспорті витрати та інше), а також може покращити якість товару за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у Договорі.

- 4.5. Термін заміни товару за претензією обумовлюється сторонами додатково.
- 4.6. У випадку неможливості заміни бракованого товару *Продавець* протягом 3-х банківських діб після повернення бракованого товару повертає гроші за цей товар на розрахунковий рахунок *Покупця*.

5. Термін дії договору.

- 5.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання обома Сторонами та діє до 31.12.2024р.

6. Відповідальність сторін.

- 6.1. У випадку порушення виконання зобов'язання Сторонами даного Договору, винна сторона відшкодовує постраждалій Стороні завдані даним невиконанням збитки в порядку та на умовах встановлених чинним законодавством.
- 6.2. За порушення *Продавцем* умов зобов'язання щодо якості, комплектності товару, з нього стягується штраф у розмірі 20% вартості неякісного, некомплектного товару.
- 6.3. За порушення *Продавцем* строків виконання зобов'язання, зокрема п.2.1., п.4.3., даного договору, з нього стягується пеня у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, яка діяла у період виникнення заборгованості за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 календарних днів – додатково стягується штраф у розмірі 7% від вказаної вартості товару.
- 6.4. У випадку порушення *Покупцем* п.3.4. даного Договору, він сплачує *Продавцеві* пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, яка діяла у період виникнення заборгованості за кожний день прострочення.
- 6.5. Сторона, яка порушила своє зобов'язання або напевне знає, що порушить його при настанні строку виконання, повинна невідкладно повідомити про це другу Сторону.
- 6.6. Сплата збитків та штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань передбачених Договором.

7. Форс-мажор.

- 7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо). У разі настання обставин непереборної сили Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань за цим Договором на термін до закінчення існування таких обставин.
- 7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна невідкладно повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентними організаціями та установами.
- 7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати *Виконавець* повертає *Замовнику* кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

8. Інше.

- 8.1. Розбіжності не врегульовані Договором, вирішуються шляхом переговорів, а при не врегулюванні розбіжностей – у відповідності з чинним законодавством.
- 8.2. Інші питання, які виникли у період виконання Сторонами даного Договору, але, які не врегульовані даним Договором, вирішуються відповідно до вимог чинного законодавства.
- 8.3. Сторони Договору надають свою згоду на використання будь-якої інформації стосовно Договору (його Сторін, предмету, ціни, строку дії тощо), яка надається ними (Сторонами – розпорядниками та одержувачами коштів Державного бюджету України) для оприлюднення на єдиному веб-порталі використання публічних коштів в межах та у спосіб передбачених чинним законодавством України.

- 8.4. Усі зміни й доповнення до цього договору вносяться за взаємним погодженням Сторін та дійсні у тому випадку, якщо вони оформлені письмово та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.
- 8.5. Договір складено в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.
- 8.6. Даний Договір може бути розірваний за ініціативою *Покупця* або *Продавця* при порушенні його умов однією із Сторін.
- 8.7. Даний Договір може бути розірваний за взаємною згодою Сторін.

9. Юридичні адреси і реквізити сторін.

Покупець:

**Державний заклад
«Луганський національний університет
імені Тараса Шевченка»
(неприбуткова установа)**

Юридична адреса: 92703, Луганська область,
м.Старобільськ, площа Гоголя,1
Поштова адреса: 36014, Полтавська область,
м.Полтава, вул. Івана Банка, буд. 3
р/р UA 148201720343181001200003491
р/р UA 958201720343190001000003491
р/р UA 418201720343191001300003491
в ДКСУ у м.Київ;
Код 02125131, ПІН 021251312361


Олена КАРАМАН/

Продавець:

**Фізична особа-підприємець Федорін
Олександр Михайлович**

Юридична адреса: 37500, Полтавська
обл., м. Лубни, вул. Інститутська, буд.
49А
р/р UA113052990000026008001202437 в
АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м. Київ
Код 2189904738
тел. +3805040452424




Олександр ФЕДОРІН/

ДК 021:2015 (CPV)	№ п/п	Найменування товару	Оди н. вимі ру	К- ть	Ціна, грн без ПДВ	Сума, грн без ПДВ
2285	1	Папка на підпис А-4	шт.	3	180,00	540,00
3924	2	Ножиці 17 см офісні 4502 Buro Max 40423	шт.	5	35,00	175,00
2281	3	Папір для нотаток 85х85 400арк кольоровий Класика н/кл. інд.уп. Fresh,FR-3211	шт.	5	28,00	140,00
2281	4	Папір для нотаток 85х85 400арк кольоровий Мікс кл. інд.уп. Fresh, FR-2212	шт.	5	28,00	140,00
3019	5	Гумка	шт.	5	10,00	50,00
3929	6	Лінійка 30 см.	шт.	5	25,00	125,00
3019	7	Чинка пл.КУМ пл без контейнера 100-1/05	шт.	5	16,00	80,00
4442	8	Скотч 48 мм*100м	шт.	5	30,00	150,00
4442	9	Скотч 24 мм*30м	шт.	5	15,00	75,00
4442	10	Скотч двустор.24 мм*10м	шт.	5	25,00	125,00
3924	11	Ніж канцелярський унів.Delta Ах/6604	шт.	5	65,00	325,00
2491	12	Клей ПВА 100г	шт.	5	18,00	90,00
3019	13	Скріпка 28мм овальна 100шт Вигомах ВМ.5005	шт.	5	14,00	70,00
3019	14	Скоба №-24/6	шт.	5	12,00	60,00
3019	15	Підставка під ручки пластикові	шт.	5	30,00	150,00
3019	16	Антистеплер	шт.	5	25,00	125,00
3019	17	Степлер №10 1011А мет	шт.	4	60,00	240,00
3019	18	Степлер Вигомах №24 - 20арк металевий асорті, ВМ.4258	шт.	4	95,00	380,00
Усього,						3040,00

ДК 021:2015 (CPV)	№ п/п	Найменування товару	Оди н. вимі ру	К- ть	Ціна, грн без ПДВ	Сума, грн без ПДВ
2285	1	Папка на підпис А-4	шт.	1	180,00	180,00
3924	2	Ножиці 17 см офісні 4502 Buro Max 40423	шт.	1	35,00	35,00
2281	3	Папір для нотаток 85х85 400арк кольоровий Класика н/кл. інд.уп. Fresh,FR-3211	шт.	10	28,00	280,00
2281	4	Папір для нотаток 85х85 400арк кольоровий Мікс кл. інд.уп. Fresh, FR-2212	шт.	10	28,00	280,00
2283	5	Зошит 48арк. офс.кл. Бриск ТВ-25 А-4	шт.	3	45,00	135,00
2281	6	Журнал реєстрації наказів	шт.	1	60,00	60,00
2281	7	Журнал реєстрації вихідної кореспонденції	шт.	2	60,00	120,00
2281	8	Журнал реєстрації вхідної кореспонденції	шт.	2	60,00	120,00
2285	9	Папка на кнопки А-4	шт.	5	12,00	60,00
3019	10	Конверт С6 мк	шт.	30	18,00	540,00
2261	11	Штемпельная фарба 28мл фіол. Trodat	шт.	1	110,00	110,00
3019	12	Індекси пласт. кл. 12х44/20х5 SK-4988	шт.	10	15,00	150,00
3019	13	Гумка	шт.	2	10,00	20,00
3929	14	Лінійка 30 см.	шт.	2	25,00	50,00
3019	15	Чинка	шт.	2	16,00	32,00
3019	16	Папір кольоровий А4 80гр 100 арк. паст/блакит Blue Spectra Color	шт.	2	100,00	200,00
1943	17	Нитки 250 капрон 150гр	шт.	2	130,00	260,00
					Усього, грн без ПДВ:	2632,00
					ПДВ:	-----
					Разом грн з ПДВ:	2632,00

Покупець:



/Олена КАРАМАН

М.П.

Продавець:



/Олександр ФЕДОРІН/

М.П.

ДК 021:2015 (CPV)	№ п/п	Найменування товару	Оди н. вимі ру	К- ть	Ціна, грн без ПДВ	Сума, грн без ПДВ
3019	1	Степлер №10 1011А мет	шт.	5	60,00	300,00
3019	2	Скоба №10	шт.	10	8,00	80,00
3019	3	Степлер Виготак №24 - 20арк металевий асорті, ВМ.4258	шт.	10	95,00	950,00
3019	4	Скоба №-24/6	шт.	15	12,00	180,00
3019	5	Корректор + Ручка Ахент 12мл. након.7004	шт.	10	25,00	250,00
3019	6	Корегуюча стрічка ВМ 1085 5 мм*10м	шт.	10	40,00	400,00
3924	7	Ножиці 17 см офісні 4504 Buro Max 40402	шт.	10	35,00	350,00
4442	8	Скотч 24 мм*30м	шт.	10	15,00	150,00
2283	9	Зошит 96 арк. офс/кл. Gold Brisk TB-45 A-4	шт.	10	60,00	600,00
3019	10	Біндер 32мм	шт.	36	3,00	108,00
2491	11	Клей-олівець Amos 15 г.	шт.	10	25,00	250,00
3019	12	Папка на зав'язках	шт.	10 0	9,00	900,00
3019	13	Голки канц.	шт.	3	15,00	45,00
3019	14	Шило канцелярское	шт.	3	30,00	90,00
1943	15	Нитки 250 капрон 150гр	шт.	3	135,00	405,00
2261	16	Штемпельная фарба 28мл фиол. Trodat	шт.	2	110,00	220,00
3019	17	Скріпка 28мм овальна 100шт Виготак ВМ.5005 кол.	пач.	10	14,00	140,00
3926	18	Набір настільний Good Sunrise 9 предметів з дерева	шт.	2	4 650,00	9 300,00

3929	19	Лінійка 30 см.	шт.	6	25,00	150,00
3019	20	Гумка	шт.	12	10,00	120,00
3014	21	Калькулятор CITIZEN-SDC-888T	шт.	4	680,00	2 720,00
3922	22	Корзина для сміття	шт.	10	80,00	800,00
2491	23	Клей ПВА 100г	шт.	10	18,00	180,00
3019	24	Біндер 51мм	шт.	36	6,00	216,00
3019	25	Діркопробивач Ахент Ехакт-2 40арк металевий з лінійкою	шт.	3	380,00	1140,00
3019	26	Різак YG BPS-02	шт.	1	1750,00	1750,00
3019	27	Степлер Вигомах №24 - 20арк металевий для брошур А-3 з лінійкою	шт.	2	250,00	500,00
					Усього, грн без ПДВ:	22294,00
					ПДВ:	-----
					Разом грн з ПДВ:	22294,00

Покупець:

Продавець:



/Олена КАРАМАН



/Олександр ФЕДОРІН/